• Demande d’inscription manuscrit adressée au Directeur général 

• Copie du formulaire d’inscription rempli (à télécharger sur le site 

https://academie.dakidigital.com/  (bouton s’inscrire) ou à récupérer dans 

nos bureaux) 

• Frais d’inscription : Quinze mille Fcfa (15000 FCFA) 

https://academie.dakidigital.com/